[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА КРЫМ

НИЖНЕГОРСКИЙ РАЙОН

НОВОГРИГОРЬЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОГРИГОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 19 февраля 2020 года                                                                                № 62
 с. Новогригорьевка
О внесении изменений и дополнений в
 Реестр муниципальных услуг, предоставляемых
муниципальным образованием

Новогригорьевское сельское поселение Нижнегорского
района Республики Крым, утв.постановлением № 88 от 08.06.2017 г.,

(с изм.пост №117 от 29.05.2018 г.  от 08.06.2017 года.)
    Согласно Федеральному закону от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральному закону от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", Федеральному закону от 09.02.2009 №8-ФЗ "Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления", Постановлению Правительства Российской Федерации от 16.05.2011 г. № 373 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг»,  в соответствии с Уставом муниципального образования Новогригорьевское сельское поселение Нижнегорского района Республики Крым, администрация Новогригорьевского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести изменения и дополнения в  Реестр муниципальных услуг, предоставляемых
муниципальным образованием Новогригорьевское сельское поселение Нижнегорского района Республики Крым, утверждённый постановлением администрации № 88 от 08.06.2017 г., (с изм.пост №117 от 29.05.2018 г.  от 08.06.2017 года.) изложив реестр в новой редакции ( приложение1)
2.Настоящее постановление подлежит обнародованию на информационном стенде в  и на официальном сайте администрации Новогригорьевского сельского поселения.

3.Постановление вступает в силу с момента его обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

.

Председатель Новогригорьевского сельского совета-

глава администрации Новогригорьевского

сельского поселения
А.М.Данилин
PAGE
2